CIENTE
¡jantou do expediente da Sessãe

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

"- - "tos-
-

••■■••••

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hennógenes Freire da Costa. 179- Centro- Tel. 62] 1525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exd2  Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 036 , DE 27 DE JANEIRO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR,
nesta Casa Legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Sr.
Prefeito Municipal, que interceda junto a Secretaria Competente pela Reativação
da POliclínica Municipal do Centro da Cidade, neste MunicípiO.

HIST i Ir Ire R TIVII

"*.

E "do'Éonhecimento de todos '• que a Policlínica Municipal
funcionava no prédio' dOPAC, o que muito facilitava no acesso de toda a população, , ,
exatamente por ser situádo no coração da 	-

motivo dessa indicação prende-se ao fato das inúmeras
reivindicações dos nossos münícipes. Por essas razões, estou encaminhando ao Sr.
Prefeito Municipal, para que tome as medidas cabíveis no sentido de atender o
desejo do Povo Aldeense.

Sala das Sessões, 27 de Janeiro de 2017.

ENISA TO
-Vereadnra-

DESPACHO
Secretaria para.222264)

E m _211  002- /  1-7
FEite

PRESIDENTE
C. M. S. P. A.